صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

751,554

4,170,000
500,000
500,000

6,763,986

81,885,657

440-12-4276097-1

محسن هاديان دنبه

1

2930
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠تيراطلاعيه حقوق و مزايا

1,600,000کارانه

تعداد

31

8,580,0655,921,554

14,501,619

1288912005كد ملي:

108

67,384,038
شصت و  هفت ميليون و  سيصد و  هشتاد و  چهار هزار  و  سي و  هشت